sunt, et aperta , in extremo die districti

examinis rationem, si omnem sollicitu-

dinem et dijigentiam, quae super iis adhi-

bendae fuerint, neglexerilis adhibere; con-

tradictores autem per censuras ecclesiasti-

cas, appellatione postposita, compescendo.

Quod si non omnes iis exequendis po-

luerìtis interesse, duo vestrum ea nihilo-

minus exequantur.

Datum Spoleti nono kalenda» iulii
,

pontificatus nostri anno sexto.

Dat. die 23 iunii 1232, pontif. an. vi.

XXXIII.

Adhortatio ad Gemanum patriarcham

Constantinopolitanum, ut ad gremium

malris Ecclesiae revertatur, ac de pri-

matu sanctae Romanae Ecclesiae.

SUMMARIUM

1. 2. ISunciat se eius literas recepisse, et ad

eum miltere viros religiosos. — 3. Pri-
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munì ruiubnienliuii Lcclusìae Gliiìstus. —
4. Secunda fiindamenta .\postoli: — 5. Quo-
rum prinius B. Petrus. — 6. Quo sensu Pau-
lus dicatiir Petro in fuciem rcstitisse. — Pe-

trus et Paulusseinperindoclrinaconcordes.

— 8. Paulus Pelri primatuin cognovit.— 9.

Huiusce primatus veritas confirmatur ex-

pressius.— lO.AdRomanam ergoKccl.om-
nis quaestio fidei refereiida.— H. Ab eius

unione uraeci eum discesserunt, in servitu-

tis iugum sunt lapsi. — 12. Id in Samaria
praefiguralum. — 13. Petri peccatum suc-

cessores docet alienis compati infirmitati-

bus. — 14. Patriarcham hortalur, ut haee
agnoscal, et profiteatur. — Ecclesia Rom.
omnium Ecclesiarum mater et magistra

in unitale fidai, et spirilus concordia. —
15. Mala ex divisione orla commemorat: —
16. Admonelque ut ad Ecclesiae gremium
revertatur.

Gregorius episcopns servas servorum Del, vene>

rabili fratri archiepiscopo Graecorum, salatem

et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Fraleriiilatis luae litleris, nobis et Nuneitn» «im

fralribus nostris per tuum nuncium prae- 1,'',\"\, J',"„
senlatis, qua decuit benignitate receptis, miit»" 'i'o»

earumqne tenore plenius intellecto; jjg.
" 'p"""-

posuimus viros religiosos vitae laudabilis,

et probalae scientiae, ad tuam praesen-

tiam destinare, qui verba vitae deferent,

et nostrani, et fratrum nostroram plenius

voluntalem exponenl.

§ 2. Verum quia de comedente exi-

vit cibus, et de forti est egressa dulcedo,

ne ex ore leonis mortui non sine rubore

scribentis a patre favus exhibitus contem-

natur
, quaedam duximus rescribenda ,

ne videanlur scripta despici, si conti-

gerit non rescribi: quia audiens sapiens

sapientior erìt, et intelligens gubernacula

possidebil.

§ 5. Licet autera Christus, iuxta quod Primnafunda-